



## Søm Ejendomme Holding ApS

Nørre Allé 86, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 41785195

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Kristian Saldern Smith**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Søm Ejendomme Holding ApS

Nørre Allé 86, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41785195

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Carl Erik Skovgaard, formand

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Esben Seier Pedersen

Michael Hartung Mortensen

## Direktion

Claus Kiilstofte Pihlmann, direktør

Kristian Saldern Smith, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med investering i kapitalandele samt anden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat før skat på t.kr. 1.544, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på t.kr. 2.895.

Ledelsen er meget tilfredse med årets resultat, da det overgår forventningerne i forhold til det budgetterede resultat og anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et markant højere resultat i 2021. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kapital til driften i hele 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets væsentligste aktivitet er afledt af aktiviteten i datterselskab SØM Ejendomme A/S.

SØM Ejendomme A/S' projekter er primært rettet mod boligsektoren, som har påvist en positiv udvikling under COVID-19 nedlukningen af samfundet, hvilket også afspejles af en stigende interesse for SØM Ejendomme A/S' projekter.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.059)</b>
Personaleomkostninger	1	(186.757)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(204.816)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.749.555
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.078)
Andre finansielle omkostninger	2	(82)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.543.579</b>
Skat af årets resultat	3	45.138
<b>Årets resultat</b>		<b>1.588.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.588.717
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.588.717</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.279.165
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.279.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.279.165</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		516.716
<b>Tilgodehavender</b>		<b>516.716</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>616.088</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.895.253</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.749.555
Overført overskud eller underskud		128.772
<b>Egenkapital</b>		<b>1.918.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.078
Skyldig skat		471.578
Anden gæld	5	84.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>976.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>976.926</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.895.253</b>

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	289.610	0	0	329.610
Overført fra overkurs	0	(289.610)	0	289.610	0
Overført til reserver	0	0	1.749.555	(1.749.555)	0
Årets resultat	0	0	0	1.588.717	1.588.717
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.749.555</b>	<b>128.772</b>	<b>1.918.327</b>

Selskabet er stiftet den 20.10.2020 ved aktieombytning med regnskabsmæssig virkning tilbage i tid pr. 01.01.2020, ved indskud af egenkapitalen i SØM Ejendomme A/S pr. 01.01.2020 på 330 t.kr.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.
Gager og lønninger	185.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<b>186.757</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>4</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	82
	<b>82</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	(45.138)
	<b>(45.138)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	529.610
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>529.610</b>
Årets opskrivninger	1.749.555
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.749.555</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.279.165</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SØM Ejendomme A/S	Aarhus	A/S	100
SØM - Projekt X A/S	Aarhus	A/S	100
SØM - Hinnerup Bakketop A/S	Aarhus	A/S	100

## 5 Anden gæld

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.467
Anden gæld i øvrigt	803
	<b>84.270</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
